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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Cérdoba
Num. 725/2020

Finalizada la exposicion publica por plazo de quince dias, del
acuerdo de aprobacion inicial del Presupuesto Municipal de 2020
y de sus Organismos Auténomos; Patronatos Municipales “Nice-
to Alcald-Zamora y Torres”, “Adolfo Lozano Sidro” y “Victor Rubio
Chavarri” y Empresa Publica Municipal “Servicios de Priego, S.L.”
segun anuncio aparecido en el Boletin Oficial de la Provincia na-
mero 27, de fecha 10 de febrero de 2020, sin que se hayan pre-
sentado reclamaciones frente al mismo, han quedado definitiva-
mente aprobados dichos Presupuestos, por lo que en cumpli-
miento de lo previsto en el articulo 169.3 del texto refundido de la

Lunes, 09 de Marzo de 2020

Ley de Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislati-
vo 2/2004, de 5 de marzo, se procede a la publicacion de los mis-
mos, resumidos por capitulos, asi como de la plantilla de perso-
nal, en cumplimiento de lo dispuesto por el articulo 75.5 de la Ley
711985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Lo-
cal, seglin anexos que se acompaan.

Contra dicho Presupuesto puede interponerse directamente re-
curso contencioso administrativo en el plazo de dos meses a con-
tar desde el dia siguiente a la publicacion de este anuncio en el
Boletin Oficial de la Provincia, con los requisitos, formalidades y
causas sefialadas en los articulos 170 y 171 del Texto Refundido
de la Ley de Haciendas Locales aprobado por Real Decreto Le-
gislativo 2/2004, de 5 de marzo, y en la forma y plazos que esta-
blecen las normas de dicha Jurisdiccion.

Priego de Cérdoba, 4 de marzo de 2020. Firmado electrénica-
mente: La Alcaldesa, Maria Luisa Ceballos Casas.
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ANEXO I: ESTADO DE CONSOLIDACION DEL PRESUPUESTO PARA 2020
(Importe en euros)

ESTADO DE INGRESOS

Patronato  Patronato Patronato E.P.
“Adolfo “Niceto “Victor “Servicios Eliminaciones TOTAL
Lozano Alcala- Rubio Publicos de CONSOL.

Sidro” Zamora” Chavarri  Priego, S.L.”

CAPITULO | Ayuntamiento

Cap. I
Impuestos 7.246.703,53 7.246.703,53
Directos

Cap. II:
Impuestos 243.527,50 243.527,50
Indirectos

Capitulo llI:
Tasas y 1.726.413,18 14.300,00 300,00 1.792.679,16 -1.664.096,07 1.869.596,27
Precios Pcos.

Capitulo IV:
Transf. 8.346.847,52 79.420,00 41.300,00 56.569,14 -177.289,14  8.346.847,52
Corrientes

Capitulo V:
Ingresos 28.840,78 28.840,78
Patrimoniales

TOTAL
INGRESOS 17.592.332,51 93.720,00 41.300,00 56.869,14 1.792.679,16 -1.841.385,21 17.735.515,60
CORRIENTES

Capitulo VI:
Enajenacion 0,00
Inv.

Capitulo VII:

Transf. de 1.227.835,82 1.227.835,82
Capital

Capitulo VIII:

Activos 0,00
Financieros

Capitulo IX:
Pasivos 1.033.691,06 1.033.691,06
Financieros

TOTAL
INGRESOS 2.261.526,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.261.526,88
DE CAPITAL

TOTAL PTO.

2018 19.853.859,39 93.720,00 41.300,00 56.869,14 1.792.679,16 -1.841.385,21 19.997.042,48
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CAPITULO

Cap. I: Gastos
de Personal

Cap. II: Gtos.
Bienes y Serv.
Ctes.

Capitulo lII:
Gastos
Financieros

Capitulo IV:
Transf.
Corrientes

Capitulo V:
Fondo de
Contingencia

TOTAL
GASTOS
CORRIENTES

Capitulo VI:
Inversiones
Reales

Capitulo VII:
Transf. de
Capital

Capitulo VIII:
Activos
Financieros

Capitulo IX:
Pasivos
Financieros
TOTAL
GASTOS DE
CAPITAL

TOTAL PTO.
2018

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

Ayuntamiento

8.029.369,54

5.963.582,04

181.839,47

1.671.956,48

24.000,00

15.870.747,53

2.557.600,55

87.000,00

1.338.511,31

3.983.111,86

19.853.859,39

Lunes, 09 de Marzo de 2020

ESTADO DE GASTOS

Patronato Patronato Patronato E.P.

“Adolfo “Niceto
Lozano Alcala-
Sidro” Zamora”

1.250,00

81.040,00 36.100,00

50,00 100,00

3.480,00 600,00

85.820,00 36.800,00

7.900,00  4.500,00

7.900,00  4.500,00

93.720,00 41.300,00

“Victor “Servicios
Rubio Publicos de
Chavarri  Priego, S.L.”

1.588.565,60

45.629,14 71.645,34

100,00

740,00

46.469,14 1.660.210,94

10.400,00 800,00

10.400,00 800,00

56.869,14 1.661.010,94

Eliminaciones

-1.664.096,07

-177.289,14

-1.841.385,21

0,00

-1.841.385,21

TOTAL
CONSOL.

9.619.185,14

4.533.900,45

182.089,47

1.499.487,34

24.000,00

15.858.662,40

2.581.200,55

87.000,00

0,00

1.338.511,31

4.006.711,86

19.865.374,26
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ANEXO lI:

PLANTILLA DEL PERSONAL FUNCIONARIO Y LABORAL DEL AYUNTAMIENTO DE PRIEGO DE

CORDOBA, APROBADA JUNTO CON EL PRESUPUESTO GENERAL PARA 2020

Denominacién

A) Personal Funcionario
Interventor de Fondos
Secretario General

Tesorero

Técnico Administracién General
Arquitecto

Técnico Administracién General
Graduado en Direccion y Administracion de
Empresas

Subinspetor Policia Local
Técnico medio de informatica
Técnico Medio de Desarrollo
Ingeniero Técnico Agricola
Técnico Medio de Hacienda
Administrativo

Agente policia

Oficial Policia

Auxiliar de Turismo

Encargado de electricidad
Sepulturero

Oficial Electricista

Auxiliar de Biblioteca

Auxiliar Administrativo
Encargado del Servicio Municipal de Jardines
Ayudante Sepulturero

B) Personal Laboral

Psicélogo

Arquedlogo

Arquitecto

Asesor Juridico

Técnico de Turismo

Técnico de Medio Ambiente
Ingeniero Técnico Industrial
Ingeniero Técnico Agricola
Graduado Social

Director de la EMM y de su Banda
Bibliotecario/a

Archivero

Titulado Medio (Maestro CDIAT y Técnico OMIC)
Técnico Medio de Servicios Sociales

Jornada Grupo Nivel CD Numero

Completa A1
Completa A1
Completa A1
Completa A1
Completa A1
Completa A1

Completa A1

Completa A2
Completa A2
Completa A2
Completa A2
Completa A2
Completa C1
Completa C1
Completa C1
Completa C2
Completa Cc2
Completa C2
Completa Cc2
Completa C2
Completa Cc2
Completa Cc2
Completa E

Totales personal
Funcionario

Completa
Completa
Completa
Completa
Completa 1l
Completa 1l
Completa 1l
Completa 1l
Completa 1l
Completa 1l
Completa 1l
Completa 1l
Completa 1l
Completa 1l

29
29
29

26
26

26
26
26
26

26
26
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Denominacién Jornada Grupo Nivel CD Numero
Arquitecto Técnico Completa Il 26 2
Trabajador Social Completa 1l 26 5
Trabajador Social Parcial 1l 26 1
Técnico medio de informatica Completa Il 26 1
Técnico B Informatico Completa 1] 24 1
Administrativo Completa 1l 22 12
Delineante Completa 1] 22 1
Oficial Electricista Completa [\ 18 1
Monitor Escuela de Musica Completa [\ 18 3
Monitor Escuela de Musica Parcial \ 18 7
Oficial 12 Albaiiil - Conductor de obras Completa [\ 18 1
Oficial 12 del Servicio de Aguas Completa [\ 18 1
Oficial Albafiil Completa \% 18 3
Oficial Conductor de Obras Completa \% 18 1
Inspector de Obras Completa v 18 1
g;::;ﬂis:SMantemmuento de instalaciones Completa Y, 18 1
Oficial Mecanico Completa \% 18 1
Oficial de Mantenimiento Completa [\ 18 1
Auxiliar Administrativo Completa [\ 18 21
Oficial 12 Conductor de todo tipo de maquinaria
vehiculos del Servicio de Obraes a Y Completa v 18 2
Inforr_nador/a_ aln|maldor/a socio-cultural del CIM/ Completa Y, 18 1
Auxiliar Administrativo
Animador Socio-Cultural Completa \% 18 1
Auxiliar Dinamizador Juvenil Completa [\ 18 1
Encargado de fontaneria Completa v 18 1
Encargado de obras Completa v 18 1
Encargado Polideportivo Completa \% 18 1
Fontanero Completa \Y 18 2
Aux. Asesor Deportivo Completa [\ 18 1
Peon Limpieza Edificios Completa \% 14 4
Pedn Mantenimiento de instalaciones deportivas ~ Completa \Y 14 2
Pedn Mantenimiento Parcial \% 14 1
Pedn Mantenimiento Completa \Y 14 2
Peon Limpieza Viaria Completa \Y 14 8
Ordenanza Completa \% 14 6
Conserje Completa \% 14 1
Ayudante Jardines Completa \Y 14 1
Ayudante fontanero - lector de contadores Completa \Y 14 2
Pedn Tramoyista Completa \ 14 1
Totales personal Laboral 122
C) Personal Eventual
Secretaria Particular Alcaldia Completa - - 1
Auxiliar Grupo Parcial - - 2
Totales personal Eventual 3
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